
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust.14 i ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla 
gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom 
Ukrainy” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 63BF373A-7575-4A1B-AC29-D0317B3BF233. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach
801

Urząd Gminy
0,00 0,00 0,00

852 500,00 0,00 500,00

85295 Urząd Gminy 500,00 0,00 500,00

2100 500,00 0,00 500,00

855 4 322,00 4 320,00 8 642,00

85595 Urząd Gminy 4 322,00 4 320,00 8 642,00

2100 4 322,00 4 320,00 8 642,00

4 322,00 4 320,00 9 142,00

Dział Rozdział §
Jednostka 

realizujaca

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach
754 0,00 0,00 0,00

852 500,00 0,00 500,00

85295

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej
500,00 0,00 500,00

Nazwa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

Rodzina

Pomoc spoleczna

Dla wydzielonego rachunku  dla gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na  potrzeby realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” 

Plan finansowy 

Numer rachunku

11 8923 1021 0100 0169 2001 0245

DOCHODY

DOCHODY OGÓŁEM

Nazwa

WYDATKI 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2025

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 21 lutego 2025 r.

Id: 63BF373A-7575-4A1B-AC29-D0317B3BF233. Podpisany Strona 2



3290 500,00 0,00 500,00

855 4 322,00 4 320,00 8 642,00

85595

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

4 322,00 4 320,00 8 642,00

3290 4 191,58 4 191,58 8 383,16

4740 130,42 128,42 258,84

4 322,00 4 320,00 9 142,00WYDATKI OGÓŁEM

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia spoleczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Id: 63BF373A-7575-4A1B-AC29-D0317B3BF233. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 16/2025  Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 21 lutego 2025 roku 

 

W planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy wprowadza się następujące środki:  

 4 320,00 zł  na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi zadania /wpł. 05 lutego 2025 r./; 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167  z późn. zm.), środki 
Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane  
z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, został otwarty 
odrębny rachunek o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja 
środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Wójta planu finansowego wydzielonego rachunku. 

 

Id: 63BF373A-7575-4A1B-AC29-D0317B3BF233. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-21T13:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




